
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Line-ups (FAL - VAL)
Date: 21.12.2025 Location: Mogo ledus halle Start time: 17:03 Game No.: 57

Referees
GERMANOVIČS Aleksandrs
EGLĪTIS Jānis

Linespersons

HS Falcons Valmieras HS

Goalkeepers
No. Surname, name
1 KARAČUKS Kirills
31 MEIJA Martins

Goalkeepers
No. Surname, name
19 VOVNENKO Nazarii

Line-ups
No. Pos. Surname, name
6 F MIHAILOVS Vadims
7 D GAIDUKOVS Aleksejs A
8 F SIDORENKOVS Timurs
10 F KAMPARS Emīls
21 F BONDARENKO Andrejs
24 D EVELONS Roberts A
26 D KLIHS Kirills C
28 F KOVAĻOVS Marats
29 F ESTA Hugo
32 D MUIŽNIEKS Ingars
37 F SUHUŠINS Arsenijs
71 D POPOV Oleksandr
92 F KITOVS Emīls

Line-ups
No. Pos. Surname, name
7 D BALODIS Markuss A
10 F DRELNIEKS Adrians
11 D CAPS Alberts
12 F TŠIP Gleb
17 D DUBROVSKIS Roberts
18 F CEPLĪTIS Gabriels
22 F ROZĪTIS Kārlis C
27 F TUULA Robert
29 F ZUZA Toms
32 D SKOBALO Vladyslav
34 D URPENS Reinards
35 D JAKOVĻEVS Jaroslavs
77 F ZILTSOV Matvei
93 F GROMOV Jaroslav

Head coach:
MAMONOVS Vladimirs

Head coach:
SPRUKTS Jānis

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Line-ups (FAL - VAL)
Date: 21.12.2025 Location: Mogo ledus halle Start time: 17:03 Game No.: 57

Referees
GERMANOVIČS Aleksandrs
EGLĪTIS Jānis

Linespersons

HS Falcons Valmieras HS

Goalkeepers
No. Surname, name
1 KARAČUKS Kirills
31 MEIJA Martins

Goalkeepers
No. Surname, name
19 VOVNENKO Nazarii

Line-ups
No. Pos. Surname, name
7 D GAIDUKOVS Aleksejs A
24 D EVELONS Roberts A
26 D KLIHS Kirills C
32 D MUIŽNIEKS Ingars
71 D POPOV Oleksandr
6 F MIHAILOVS Vadims
8 F SIDORENKOVS Timurs
10 F KAMPARS Emīls
21 F BONDARENKO Andrejs
28 F KOVAĻOVS Marats
29 F ESTA Hugo
37 F SUHUŠINS Arsenijs
92 F KITOVS Emīls

Line-ups
No. Pos. Surname, name
17 D DUBROVSKIS Roberts
7 D BALODIS Markuss A
27 F TUULA Robert
77 F ZILTSOV Matvei
93 F GROMOV Jaroslav
35 D JAKOVĻEVS Jaroslavs
32 D SKOBALO Vladyslav
12 F TŠIP Gleb
22 F ROZĪTIS Kārlis C
10 F DRELNIEKS Adrians
11 D CAPS Alberts
34 D URPENS Reinards
18 F CEPLĪTIS Gabriels
29 F ZUZA Toms

Head coach:
MAMONOVS Vladimirs

Head coach:
SPRUKTS Jānis

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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